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Samling Vägen mellan Lindome och Hällesåker  
 Tävlande norr och söder ifrån tar av från E6/E20 vid avfart 62 och kör mot och 
 genom Lindomecentrum. Fortsätt ca 2 km och förbi Lindevi/Mölndals 
 Golfklubb. Tävlande öster ifrån kör genom Hällesåker mot Lindome. 
 Vägvisning efter ni har kört av motorvägen, ingen vägvisning öster ifrån. 
 
Samåkning Begränsat antal parkeringsplatser, samåkning rekommenderas.  
 
Kollektivtrafik Hållplatsen Kättered busslinje 762, se vidare www.vasttrafik.se kontrollera 
 tillgänglighet mycket begränsad trafik på söndagar. Från hållplatsen följ vägen rakt 
 söder ut till Arenan. (Ca 1 km) 
 
Parkering P-avgift: 10 kr, P - arena max 2000 m, Lila-vit snitsel. Parkering skall ske på anvisad 
 plats, flera parkerings områden. Ingen bilar får köras upp till arenan.  
 
Arena  Respektera avspärrningar på arenan, använd anvisad väg till start, toa och
 dusch!  
 
ÖM-klasser  Försäljning på arenan från kl. 09.00 till 11.45. Fri starttid från kl. 10.00 till 12.00.
 Avgift 120 kr (70 kr för ungdom) för ÖM klasser 
 
Inskolning/U-Klasser Avgift 70 kr för Inskolning/U-Klasser  
 
Start Två starter, notera att starterna ligger åt olika håll.   
 Första start kl. 10.00.  Efteranmälda startar före sin klass.   
 Inskolning, U-klasserna, och ÖM-klasser har fri starttid från kl. 10 till 12.  

Start 1, ca 150 m orange-vit snitsel, klasser ÖM7, ÖM8 H/D 16-90 
Start 2, ca 900 m orange/blå snitsel, (grusväg/stig) övriga klasser, toalett vid start 2 

 
Sen start Tillåts max 30 min efter ordinarie starttid. 
 
Överdrag Transport av överdrag från start 2 
 
Stämplingssystem SportIdent. De som inte anmält bricknummer kommer att tilldelas hyrbricka,  
 hyra av bricka 20 kr. Ej återlämnad hyrbricka debiteras med 400 kr.  
 
Stämpling  I vissa områden sitter kontrollerna tätt, kontrollera kodsiffran noga. 
 
Löpare som utgår Alla löpare som utgått eller på annat sätt inte passerat målet och avläsningen 
 MÅSTE gå till målet och läsa av sin bricka. Vänligen hjälp oss med detta så 
 slipper vi leta efter försvunna löpare! 
 
Karta Utsnitt från IK Uvens kartdatabas nyritad del 2012, mindre revidering 2014, 
 ekvidistans 5m, skala 1:7500 för H/D60 till H/D90 och ÖM7, 1:10000 för övriga 
 klasser. Certifierad laserutskrift 
 
Maximitid 2 h. Vid överskriden maximitid bege er till målet och stämpla ut. 
 
Kontrollangivelser Det finns kontrollangivelser tryckta på kartan samt lösa kontrollangivelser  
 som fås vid start. 
 
Vätska Ingen vätska. 
 
Nummerlappar Inga nummerlappar 

http://www.vasttrafik.se
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Skuggkartor Skuggkartor finns till klasserna U1 och U2 samt inskolning. 
 
Terräng Terrängen består av skogsmark med ett flertal sankmarker, både öppna och 

skogbevuxna. Måttlig till stark kupering och i huvudsak god framkomlighet.  
Nästan inga stigar i området. Terrängen för ungdomsbanor går i separat område  
med ett flertal stigar. ÖM1, ÖM3 och ÖM5 går huvudsakligen också i detta område. 
Några stigar är snitslade, mest p.g.a. nya hyggen. 

 
Förbjudna områden Väg till start 2 passerar en granplantering, absolut förbjudet att gå vid sidan av 

stigen. Vi befinner oss i nära anslutning till bebyggelse, vi hoppas att tävlande och 
publik tar hänsyn till de boende.  

 
Strukna klasser D14K, D16K, D20, D35, D85, D90, H12K, H16K, H90 
 
Sammanslagna klasser H85->H80 
 
Kartjustering  Otydliga stigar är markerade med vit snitsel. Det förekommer ”konstruerade stigar”. 
 Dessa stigar är med på kartan och är markerade med röd/vit snitsel.  
 På ungdomsbanorna ligger att par träd över stigen. Följ vit snitsel runt trädet och ut 
 på stigen igen. 
 
Viltrapport Observerat vilt skall rapporteras i samband med målgång. 
 
Första hjälpen Finns på arenan. 
 
Miniknat Banan är ca 800 m och är snitslad. Start från kl. 9 och 12. Avgift 20 kr. 
 sportIdent, lånebrickor finns 
 
Dusch, toalett Varmdusch och toaletter i anslutning till arenan. 
 
Service Marketenteri från kl. 9:00, sportförsäljning www.smsport.nu första hjälpen, 
 barnpassning, finns vid arenan. 
 
Resultat Resultaten kommer att finnas på arenan samt på internet via Eventor.  
 
Priser Alla som deltar i Inskolning, U1 och U2 erhåller pris, de hämtas direkt efter målgång 
 vid prisutdelningen, ta med karta och visa upp. Priser till ungdomsklasserna samt 
 H/D 18-21 delas ut allt eftersom klasserna blir klara. Antal pris per klass, se anslag 
 på resultattavlan. Segerpris delas ut till huvudklasserna H/35-H/D90, de hämtas då 
 klassen är klar. 
  
Tävlingsledning 
Tävlingsledare  Mats Dahlrot Ställföreträdare: Leif Hagman  
Banläggare  Bengt-Rune Wallström 
Tävlingssekreterare  Johan Wettergren 
Arenaansvarig  Karl-Axel Johansson 
Bankontroll  Yngve Norell och Richard Blom, Frölunda OL. 
Tävlingskontroll Lennart Vamling Frölunda OL 
 
Välkomna till en fin dag i skogen 
 

 
VETERAN-VM I GÖTEBORG 25 JULI – 1 AUGUSTI!  
Kom till Göteborg och tävla med orienterare från ett 40-tal länder. Deltagarna i Veteran-VM skall vara 35 år eller 
äldre men vi erbjuder också Öppna banor för alla åldrar. Banläggarna har lagt kluriga banor i tävlingsterräng som i 
huvudsak kan nås med kollektivtrafik. På din lediga tid finns mycket att se och göra i och runt Göteborg. Läs mera på 
www.wmoc2015sweden.se . Välkommen med din anmälan under april. Vi höjer anmälningsavgiften 1 maj.   

http://www.smsport.nu
http://www.wmoc2015sweden.se

